Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 455146 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA

Cliente: o afone: 41 30153671

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9492 - Rodrigo Marques
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|

= 1B

123082 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 70X210 LISA

123090 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 LISA

123107 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 LISA

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

99421 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA

. CONCEPT ROS 4011 CR

99422 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO

~ CONCEPT ROS 401B CR

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RIO GUAIBA 236 LIGAR UMA HORA ANTES PRA LEANDRO CURITIBA PR 82840250 NU TELEFONE 988469236

- ENTREGA: 18-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

70x210

80x210

60x210

7cm

3.1/2"

40mm

40mm

500ml

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Alamo

Rocha

Pado

Pado

Quartzolit

08.759.120/0001-89 - GLADLOG EMP IMOBILIARIOS LTDA ME

Quantidade

3PC

6 PC

4PC

13 PC

13JG

13 PC

9PC

4pC

13 PC

Data Emissao: 15/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/03/2023 1232

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
344,99 0,00 1.034,97
369,89 0,00 2.219,34
318,79 0,00 1.275,16
231,67 0,00 3.011,71
189,17 0,00 2.459,21
13,77 0,00 179,01
67,42 0,00 606,78
67,42 0,00 269,68
24,47 0,00 318,11




Pedido: 455146 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA Data Emissdo:  15/03/2023

A — 4 Cliente: 98-759.120/0001-89 - GLADLOG EMP IMOBILIARIOS LTDA ME Hora Emiss&o: 12:32 |
Balaroti Telefone: 41 30153671 Valido até: 15/03/2023 1232 |
Rruecoso em T von Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588 L w

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 52,16

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 11.426,13

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



